[image: ]

О ходе работы по устранению препятствий на внутреннем рынке Евразийского экономического союза в 2017 - 2018 годах
Распоряжение Евразийского Межправительственного Совета от 27 ноября 2018 года № 19.
[bookmark: z1]
      Приняв к сведению информацию Евразийской экономической комиссии о ходе работы по устранению препятствий на внутреннем рынке Евразийского экономического союза в 2017 – 2018 годах:

      1. Правительствам государств – членов Евразийского экономического союза в 3-месячный срок принять меры, направленные на устранение барьеров в рамках функционирования внутреннего рынка Евразийского экономического союза в соответствии с актами Евразийской экономической комиссии по перечню согласно приложению.

      2. Евразийской экономической комиссии доложить на очередном заседании Евразийского межправительственного совета о результатах реализации мер, предусмотренных пунктом 1 настоящего распоряжения.

      3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

Члены Евразийского межправительственного совета:

От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14